О присвоении наименований новым улицам микрорайона Селекцентр села Чапаево

Решение акима села Чапаево Илийского района Алматинской области от 03 октября
2012 года N 2. Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 05
ноября 2012 года N 2160
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
       В соответствии с подпунктом 4)  Закона Республики Казахстан от 8 статьи 14
декабря 1993 года "Об административно-территориальном устройстве Республики
Казахстан" и согласия Илийской районной комиссии по ономастике, а также с учетом
мнения населения села аким села Чапаево РЕШИЛ:
      1. Присвоить новым улицам расположенным на юго-западе микрорайона
Селекцентр села Чапаево наименования "Сүйінбай", "Қабанбай батыр", "Ескелді би", "
М ә л і к  Ғ а б д у л л и н " ,  " Қ ұ р м а н ғ а з ы " .
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя акима
села Чапаево Сакипову Гулжан Рамазановну.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      Аким села Чапаево                          Д. Конурбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан